令和６年４月１日

会員の皆さんへ

                     一般社団法人 名古屋ローンテニス倶楽部

                                会長 天野源之

監事の退任及び次期監事候補者決定について（お知らせ）

 標題の件、本年 5 月開催の社員総会において現監事は全員退任となり、次期監事の候補

者について、下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

＝＝＝＝ 記 ＝＝＝＝

１．退任者（３名 順不同）

 伊勢路量次，谷口洋三，井上 保

２．候補者（２名）

   谷口洋三（再任），臼井幹裕（新任）

                                    以上